[bookmark: _GoBack]2020年度
敬愛大学野球部セレクション実施要項

このことについて、下記のとおり実施いたしますので、同封の参加申込書を記入し、郵送、ＦＡＸ、またはメールにてお送り頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。
（オープンキャンパスの日程、内容等につきましてはＨＰでもご覧いただけます）。

記

期　　間　　2020年8月30日（日）まで随時

集合場所　　敬愛大学野球部佐倉グランド（千葉敬愛短期大学 佐倉キャンパス内）
　　　　　　千葉県佐倉市山王1-9（最寄り駅：ＪＲ総武本線　物井駅下車）

内　　容　　　8：30 ～　集合／練習準備
　　　　　　　9：00 ～　開始／測定及びバッティングを予定
　　　　　　 12：00 ～　昼食／
　　　　　　 13：00 ～　再開／守備練習を予定
　　　　　　 15：30 ～　個別面談
　　　　　　 16：00　　 解散予定
　　　　　　　（内容は予定ですので変更の可能性もあります。）

持　　参　　　筆記用具　個人野球道具一式（木製バット持参）【ヘルメット、キャッチャー防具は不要】
　　　　　　　※当日の昼食は、各自ご持参下さい。

申 込 先　　　郵送：〒263-8588　千葉県千葉市稲毛区穴川1－5－21
　　　　　　　　　　敬愛大学硬式野球部　宛
　　　　　　　ＦＡＸ：043-251-6407（大学内）
　　　　　　　　　　※ 複数参加の場合は、申込書をコピーもしくは
大学HPからダウンロードしてお使い願います。
　　　　　　　E-Mail：ki.univ.bbc.101213@gmail.com

問合せ先　　　敬愛大学野球部　部携帯（主務：渡邊）
　　　　　　　TEL： 090-3903-3322
以上